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KOMUNIKACIA MIEJISKA LEOMIANKI Sp. z o.0.

Kielpin, dnia 25.07. 2018r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy postgpowania:

Zakup 1 szt. uzywanego autobusu miejskiego .

Do dnia 24 lipca 2018 wplynety pytania dotyczace tresci SIWZ.
Zamawiajacy wyjasnia i modyfikuje tres¢ SIWZ w nastepujacy sposob:

1)

2

3)

Pytanie dot. pkt 2 Zalgcznika nr 1 do SIWZ stanowigcego Szczegdlowy opis przedmiotu
zamowienia:

Prosimy o wyjasnienie, czy w ramach postgpowania o udzielenie Zaméwienia, Zamawiajgcy
dopusci - jako spelniajgcy warunki SIWZ - autobus, w ktérym liczba miejsc pasazerskich
ogdtem wynosi co najmniej 917

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza aby minimalna liczba miejsc pasazerskich (bez kierowcy)
wynosita 91.

Pytanie dot. pkt 4 ppkt 2 Zalgcznika nr 1 do SIWZ stanowigcego Szczegolowy opis przedmiotu
zamowienia:

Prosimy o wyjasnienie, czy w ramach postgpowania o udzielenie Zaméwienia, Zamawiajgcy
dopusci takze - jako spetniajgcy warunki SIWZ - autobus, ktérego skrzynia biegow nie jest
wyposazona w uktad obnizajqcy zuzycie paliwa podczas postoju na przystankach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza skrzynie biegdw nie wyposazong w uklad obnizajgcy zuzycie paliwa
podczas postoju na przystankach, pod warunkiem utrzymania pozostatych warunkéw
dotyczacych skrzyni biegow.

Pytanie dot. pkt 6 ppkt 1 Zalgcznika nr 1 do SIWZ stanowigcego Szczegotowy opis przedmiotu
zamowienia:

Prosimy o wyjasnienie, czy w ramach postgpowania o udzielenie Zamowienia, Zamawiajgcy
dopusci takze - jako spetniajqcy warunki SIWZ - autobus, w ktérym wentylacja naturalna bedzie
realizowana przez przesuwane gorne partie bocznych okien w liczbie minimum 5 sztuk?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wentylacji naturalnej przez przesuwane goérne partie
bocznych okien w liczbie minimum 5 sztuk.
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3)

6)

7)

Pytanie dot. pkt 13 ppkt 10 Zalgcznika nr 1 do SIWZ stanowigcego Szczegolowy opis
przedmiotu zamowienia:

Prosimy o wyjasnienie, czy w ramach postgpowania o udzielenie Zamdwienia, Zamawiajgcy
dopusci takze - jako spelniajgcy warunki SIWZ - autobus, w ktdrym nacisniecie przycisku
., Stop” nie spowoduje sygnalizacji dzwigkowej dla kierowcy o zamiarze wysiadania pasazera
przez wybrane drzwi (funkcja przystanku na zZgdanie)?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie dot. pkt 18 ppkt 2 Zalgcznika nr 1 do SIWZ stanowigcego Szczegdlowy opis
przedmiotu zamdwienia:

Prosimy o wyjasnienie, czy w ramach postgpowania o udzielenie Zamowienia, Zamawiajgcy
dopusci takze - jako spetniajgcy warunki SIWZ - autobus, w ktdrym pionowe i poziome porecze
nie bedq wykonane ze stali nierdzewnej, lecz ze zwyklej stali?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie pod warunkiem Ze porecze nie beda przerdzewiate
lub z widocznymi wykwitami korozji.

Pytanie dot. pkt 19 ppkt 1 Zalgcznika nr 1 do SIWZ stanowigcego Szczegolowy opis
przedmiotu zamowienia:

Prosimy o wyjasnienie, czy w ramach postgpowania o udzielenie Zamowienia, Zamawiajgcy
dopusci takze - jako spelniajgcy warunki SIWZ - autobus niewyposazony w uktad centralnego
smarowania z agregatem pompowym z mozliwosciq programowania czestotliwosci
smarowania?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie o ile pojazd wyposazony jest w punkty smarne
w postaci kalamitek.

Pytanie dot. pkt 21 Zalgcznika nr 1 do SIWZ stanowigcego Szczegolowy opis przedmiotu
zamowienia:
Prosimy o wyjasnienie, czy w ramach postgpowania o udzielenie Zamowienia, Zamawiajgcy
dopusci takze - jako spetniajgcy warunki SIWZ - autobus niewyposazony w system monitoringu
wizyjnego?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zakupu autobusu bez monitoringu wizyjnego.

. Bogdan Marcifiezyk




